
 

UCHWAŁA Nr 441 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
               

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, nieruchomości gruntowych położonych 

w Koninie, w obrębie Przydziałki, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: :   

431/1 o pow. 0,0160 ha,   

431/2 o pow. 0,0164 ha,  

432/2 o pow. 0,0012 ha,  

432/1 o pow. 0.0276 ha,  

433/1 o pow. 0,0221 ha,  

434/1 o pow. 0,0056 ha,  

435/1 o pow. 0,0024 ha,  

436/2 o pow. 0,0007 ha.           

       

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 441 

Rady Miasta Konina 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
Objęte uchwałą działki gruntu położone w obrębie Przydziałki, oznaczone numerami 

ewidencyjnymi: 431/1, 432/1, 433/1, 434/1, 435/1, 436/1 przeznaczone są pod drogę 

dojazdowa publiczną, zgodnie z Uchwałą Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 

2001r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina, w części dotyczącej obszaru pomiędzy ul. Dmowskiego a ulicą Zagórowską 

i oznaczone są symbolem przeznaczenia KD (droga dojazdowa publiczna). Projektowana 

droga łączy się z ulicą Marii Kuncewiczowej i jest już w części prawnie uregulowana (działki 

411/9 i 411/10 stanowią własność Miasta Konina). Do wykupu zostały tylko działki 

o numerach jak wyżej. Ich właściciele złożyli wniosek o wykup w celu własnościowego 

uregulowania całego projektowanego pasa drogowego. Do wniosku dołączyli się właściciele 

nieruchomości oznaczonych numerami 430/2, którym wykup ww. gruntów zapewni dostęp do 

drogi publicznej.  

Ponadto złożony został wniosek o wykup działek oznaczonych numerami 431/2 

i 432/2, które powstały w wyniku wydzielania pasa drogowego i nie nadają się do 

zagospodarowania. Właścicielom takich działek przysługuje roszczenie o wykup.  

            Podjęcie uchwały jest w związku z powyższym uzasadnione.  

 
 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


